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عملیات احتمالی آمریکا
 در مرز سوریه و ترکیه

ایسنا: یک منبع نزدیک به کُردهای سوریه از  �
ارسال تجهیزات نظامی از سوی نیروهای سوریه 
دموکراتیک و ائتلاف تحت امر آمریکا به دیرالزور خبر 
داد و مدعی شد که هدف از این ارسال نیرو «انجام 
عملیات علیه نیروهای نظامی سوریه و هم پیمانان 
ایرانی آنها» است. یک منبع نزدیک به فرماندهی 
یگان های مدافع خلق کُرد سوریه در گفت وگو با 
پایگاه خبری باس نیوز مدعی شده که نیروهای سوریه 
دموکراتیک در حال ارسال تجهیزاتی نظامی به میدان 
نفتی «العمر» واقع در دیرالزور سوریه هستند تا به 
کمک نیروهای ائتلاف بین المللی تحت امر آمریکا 
عملیاتی علیه نیروهای نظامی سوریه و «نیروهای 
نزدیک به ایران» انجام دهند.  وی مدعی شده است 
که نیروهای سوریه دموکراتیک عملیاتی در سواحل 
رود فرات، واقع در شرق سوریه و در نزدیکی مرزهای 
عراق انجام خواهند داد. این منبع که خواست نامش 
فاش نشود، گفته است که نیروهای سوریه دموکراتیک 
در هفته های آینده نیروهای بیشتری به این منطقه 
خواهند فرستاد. وی گفته است که هدف از این 
عملیات، قطع راه زمینی از تهران- بغداد- دمشق- 
بیروت و همچنین ممانعت از ایجاد پایگاه های نظامی 
توسط نظام سوریه و هم پیمانان ایرانی اش در آن 
منطقه است. این منبع گفته است: این عملیات پس 
از اعزام نیرو ممکن است در هر لحظه آغاز شود، اما 
به موضع نظام سوریه و هم پیمانان آن در منطقه 
بستگی دارد. وی در پایان گفت که نیروهای ائتلاف 
بین المللی وابسته به آمریکا اخیرا تجهیزات نظامی، از 
جمله خودروهای زرهی و تجهیزات لجستیکی به این 

منطقه ارسال کرده اند.

سخنگوی منطقه ای وزارت خارجه آمریکا
واشنگتن آماده ایجاد روابط 

جدید با تهران است
ایسنا: ناتان تک، سخنگوی منطقه ای وزارت  �

خارجه آمریکا، در گفت وگو با روزنامه ایندیپندنت 
عربی مدعی شد: تهران سامانه موشک های بالستیک 
به برخی طرف های «خبیث» در منطقه ارسال می کند 
و این اقدام زندگی شهروندان بی گناه را تهدید می کند. 
وی افزود: ایران امروز قوی ترین سامانه موشک های 
بالستیک در خاورمیانه را در اختیار دارد. سخنگوی 
منطقه ای وزارت خارجه آمریکا گفت: واشنگتن آماده 
است تا صفحه جدیدی از روابط را با تهران آغاز کند 
به شرط اینکه مطالبات ۱۲گانه را که مایک پمپئو، وزیر 
خارجه آمریکا، پیش از این اعلام کرده بود قبول کند 
و این مطالبات فشار زیادی بر ایران ایجاد می کنند تا 
به توافق هسته ای جدیدی برسیم. وی مدعی شد: 
ایران از حسن نیت دیگر کشورها بهره می گیرد و با 
ساخت موشک های بالستیک قطع نامه های شورای 
امنیت را نقض می کند. ایران حتی با وجود اوضاع 
بد اقتصادی و مشکلات مردم خود به آزمایش های 
موشکی و انتشار آنها ادامه می دهد. ناتان تک در 
ادامه مدعی شد: ایران موشک های بالستیک به عراق 
فرستاد و این اقدام قطع نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
و همچنین حاکمیت عراق را نقض می کند. مایک 
پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، تأکید کرد که دولت بغداد 
باید سرنوشت عراق را تعیین کند، نه دولت تهران. 
این دیپلمات آمریکایی مدعی شد: ایران همچنان 
قطع نامه های شورای امنیت را نقض می کند و توان 
موشکی خود را افزایش می دهد که این مسئله 
هم پیمانان ما را تهدید می کند. معالجه بی توجهی 
آشکار تهران به قوانین بین المللی ضروری است. 
ما باید موانع بین المللی محکم تری در برابر برنامه 
موشکی ایران قرار دهیم. آمریکا به تلاش های خود در 
سرتاسر جهان برای مقابله با فعالیت موشکی ایران 
ادامه خواهد داد، همچنین آمریکا فشار کافی را روی 
ایران ایجاد خواهد کرد تا رفتارهای خود را تغییر دهد 
و از جمله این فشارها اجرای تمام تحریم های آمریکا 
به طور کامل است. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
ایجاد تحریم های جدید علیه ایران با توصیف کردن 
ایران به «بزرگ ترین حامی تروریسم در جهان» گفت 
که آمریکا از هیچ تلاشی برای ایجاد بیشترین فشارها 
بر نظام ایران دریغ نخواهد کرد. ناتان تک گفت: 
تحریم های اقتصادی آمریکا علیه ایران از قوی ترین 
تحریم های تاریخ به شمار می رود و این تحریم ها 
بی رحمانه تر نیز خواهد شد تا اینکه ایران سیاست های 
خود را تغییر دهد؛ سیاست هایی که آمریکا و جامعه 

بین المللی را تهدید می کند.
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تنگ تر شد. دولتمردان  حصار تحریمي 
آمریکایي گفتند از این به بعد هیچ کشوري از 
تحریم هاي نفتي ایران تعلیق نخواهد شد. روزنامه 
«واشنگتن پست» یک روز قبل از اعلام رسمي خبر، 
آن را منتشر کرده بود؛ «گامي دیگر از اتاق فرمان 
ترامپ در راستاي کمپین فشار حداکثري. اقدامي 
براي تحت فشار گذاشتن تهران به منظور پایان دادن 
به رفتار نامشروع خود». گزارشگر این روزنامه با 
اتکا به دو منبع آگاه پیش بیني کرده بود پمپئو در 
مقابل رسانه ها حاضر مي شود و به کشورهایي 
که هم اکنون در حال واردکردن نفت ایران هستند 
خواهد گفت دیگر خبري از تعلیق تحریم ها نیست.
آبان سال گذشته بود که وزارت خارجه آمریکا 
هشت کشور را به مدت ۱۸۰ روز از تحریم هاي نفتي 
معاف کرد. ایده  اصلي این بود که این کشورها زمان 
کافي براي جایگزین کردن نفت وارداتي خود را 
بیابند و به تعبیر نویسنده گزارش واشنگتن پست «و 

حالا زمان رو به پایان است».
   پمپئو: صادرات نفت ایران را به صفر مي رسانیم

وزیر امور خارجه آمریکا صبح دوشنبه به وقت 
واشنگتن در مقابل رسانه ها قرار گرفت، گفت: «ما 
می کوشیم درآمد نفتي ایران را به صفر برسانیم و 
در این ارتباط هیچ معافیت نفتي ای را دیگر براي 
هیچ کشوري تمدید نمي کنیم». به گزارش ایسنا 
مایک پمپئو ادامه داد: «بر تحریم هاي اعمال شده 
نظارت داریم و آن را با دقت به پیش مي بریم». 
پمپئو در ابتداي سخنان خود به خروج آمریکا از 
برجام اشاره کرد، اقدامي که چیزي تا یک سالگي آن 
باقي نمانده است. به گفته این دولتمرد آمریکایي 
با این اقدام ترامپ یک کارزار بزرگ علیه ایران را 
آغاز کرد. او گفت این کارزار ادامه دارد تا ایران 
از دستیابي به آنچه او مدعي شد باعث بي ثباتي 
منطقه شده است، محروم و به یک کشور عادي 
تبدیل شود. پمپئو مدعي شد: «پیش از خروج آمریکا 
از برجام و اعمال مجدد تحریم ها، ایران حدود ۱۵ 
میلیارد دلار از صدور نفت درآمد داشت که طبق 
بررسي هاي ما تحریم ها باعث شده ایران بیش از 
۱۰ میلیارد دلار از این درآمدها را از دست بدهد. 
درآمدهایي که براي حمایت از گروه هاي تروریستي 
از جمله حزب االله استفاده مي شد و ایران با استفاده 
از این درآمد تلاش مي کرد برنامه موشکي خود را 
پیش ببرد». وزیر امور خارجه آمریکا ادامه داد: «در 
راستاي پیشبرد تحریم ها علیه ایران، تحریم هاي 
نفتي علیه تهران اعمال شد و در ابتدا ما به هفت 
کشور درمورد این تحریم ها معافیت دادیم که 
بتوانند وابستگي خود را به نفت ایران کاهش دهند 
و به دنبال منابع دیگري باشند. ما اکنون تصمیم 
گرفته ایم دیگر به هیچ کشوري معافیت ندهیم و در 
راستاي صفرکردن درآمد نفتي ایران حرکت کنیم. 
ما این تحریم ها را پیش خواهیم برد و با دقت بر 
روند اجراي آن نظارت داریم. وزیر خارجه آمریکا 
از معافیت هفت کشور گفت، این در حالي است 
که همان طورکه در گزارش واشنگتن پست هم آمده 
بود، قبلا صحبت از هشت کشور بوده است. ۱۵ آبان 
۹۷ خود پمپئو گفته بود «آمریکا به منظور کمک به 
ثبات در بازار نفتي جهان، کشورهاي ایتالیا، تایوان، 
ترکیه، ژاپن، چین، کره  جنوبي، هند و یونان را شش 
ماه از تحریم واردات نفت ایران معاف کرده است». 
با وجود این همان زمان نیز این نکته مطرح شد 
که کشورهایي مانند ایتالیا و یونان از خریداران نفت 
ایران نبوده اند که این معافیت ها اساسا بخواهد 
تأثیري داشته باشد. وزیر امور خارجه آمریکا، در 
صحبت هاي روز گذشته خود گفت: «تأکید مي کنم 
ما از نهایت تلاشمان استفاده مي کنیم که بازارها 
تحت این تصمیم دچار تلاطم نشود و با کشورهاي 
تولیدکننده نفت همکاري کردیم که خلأ نفت ایران 
را جبران کنیم. آمریکا اکنون خودش یک تولیدکننده 
بزرگ نفت است و علاوه بر تولیدکنندگان نفت با 
مشتریان نفت ایران همکاري مي شود تا خلأ آنها نیز 
جبران شود». او گفت: «ما درآمد نفت ایران را به 
صفر مي رسانیم اما اینکه چقدر این مسئله ایران را 
تغییر دهد، به تصمیم مسئولان ایران بستگي دارد».

   پرسش و پاسخ؛ ما از هیچ گروه ایراني خارج از 
ایران حمایت نمي کنیم

با پاپان صحبت هاي وزیر امور خارجه آمریکا 
نوبت به سؤال خبرنگاران رسید. از او پرسیدند که 
آیا با این فشارها هدف آمریکا محقق مي شود و آیا 
[آمریکا] به دنبال مذاکره است یا تغییر رفتار ایران. 
به گزارش ایسنا، پمپئو قبل از پاسخ دادن مدعي 
شد: «این تقاضاي آمریکا، متحدان و شرکایمان و 
نیز مردم ایران است که حکومت ایران تغییر کند» 
و گفت: ما به نتیجه مدنظرمان از هر طریقي برسیم 
خوشحال مي شویم. ما به ایراني ها اعلام کردیم 
از آمریکایي ها فاصله بگیرند و از هدف قراردادن 
آنها بپرهیزند، در غیر این صورت واکنش نشان 
مي دهیم و در این مسئله نباید تردید کنند، چون 
ما مقابله به مثل مي کنیم». او گفت: «ما ۱۲ شرط 
را مطرح کردیم که مي خواهیم به آنها برسیم و اگر 
ایران به آنها تن بدهد، عالي است وگرنه کارزار فشار 
ما به قوت خود باقي خواهد ماند. ما ائتلاف بزرگي 
از کشورهاي حوزه خلیج فارس و اسرائیل علیه 
ایران داریم و اروپایي ها هم در کارزار مقابله با ترور 
در اروپا علیه ایران هستند». وزیر خارجه آمریکا 
درباره آنچه حمایت از مسئول  ایراني هاي تبعیدي 
در تگزاس است، افزود: «ما از هیچ تبعیدي ایراني 
حمایت نکردیم. ما از مردم ایران حمایت مي کنیم. 
درباره گروه هاي ایراني خارج از کشور چندبار از 

من سؤال شده است، اما من مي گویم ما از هیچ 
گروه ایراني خارج از ایران حمایت نمي کنیم، بلکه 
از مردم ایران حمایت مي کنیم». او درباره تغییر در 
رفتار ایران با فشارهایي که تا الان وارد شده است، 
گفت: «ما دیدیم که قدرت ایران و ظرفیتش براي 
تخریب کم شده است». پمپئو درباره انتصاب 
فرمانده جدید سپاه با بیان اینکه «حرفي دراین باره 
ندارم»، ادامه داد: «اما شما مي گویید گفته اند که او 
فردي تندرو است. واقعیت این است که هر ایراني؛ 
از رئیس جمهور گرفته تا ظریف این ایده را دارند 
که حکومت ایران باید پابرجا بماند و قبول دارند 
جمهوري اسلامي ایران یک دکترین مناسب براي 
تعامل با دنیاست و در این شرایط دیگر کسي براي 
ما تندرو و غیرتندرو نیست. از نظر ما همه آنها یک 
دیدگاه دارند». وزیر امور خارجه آمریکا در ادامه 
نشست خبري خود در واشنگتن در پاسخ به این 
سؤال که آیا فکر مي کند پنج کشور بزرگ واردکننده 
نفت از ایران از تصمیم آمریکا تبعیت خواهند کرد، 
گفت: «ما این نکته را به صورت روشن گفته ایم که 
عدم رعایت این موضوع باعث مي شود که تحریم 
شامل حال آنها شود. آنها اگر پیروي نکنند، این 
اتفاق براي آنها رخ مي دهد. ما تحریم ها را پیگیري 
و دیگر کشورها را تشویق مي کنیم که در این زمینه 
با ما همکاري کنند». او همچنین در پاسخ به 
سؤالي در مورد قول اماراتي ها و عربستاني ها به 
آمریکا مبني بر اینکه با افزایش تولید نفت خود 
تلاش خواهند کرد کمبود نفت در بازار جهاني را 
به خاطر اعمال تحریم ها علیه ایران جبران کنند 
و اجازه ندهند که در بازار انرژي به خاطر تصمیم 
آمریکا خللي ایجاد شود، گفت: «جزئیات مربوط 
به این موضوع به خود اماراتي ها و عربستاني ها 
مربوط مي شود. ما صحبت هاي خوبي با آنها در 
این زمینه انجام داده ایم تا آنها براي تأمین نفت 
براي بازارهاي جهاني اقدامات لازم را انجام دهند و 
درواقع باید گفت که سیاست ما با اهداف عربستان 
و امارات در یک راستاست». او درباره معاملاتي که 
بعد از پایان دوره تحریم ها صورت بگیرد، افزود: 
«اگر معامله اي در کار باشد و خیلي استثنائي 
باشد، آن را بررسي مي کنیم و [درباره آن] تصمیم 
مي گیریم، ولي به صورت کلي دیگر معافیتي در کار 

نخواهد بود».
تصمیم  به زودي  خارجه:  وزارت  سخنگوي     

مقتضي اعلام خواهد شد
سخنگوي وزارت خارجه ایران، یکي، دو ساعت 
بعد از نشست خبري وزیر امور خارجه آمریکا، 
موضع گیري کرد. موسوي درباره بیانیه کاخ سفید 
مبني بر عدم تمدید معافیت براي خریداران نفت 
ایران گفت: «با توجه به غیرقانوني بودن اصل 

تحریم هاي موردنظر، جمهوري اسلامي ایران 
اصولا ارزش و اعتباري براي معافیت هاي اعطایي 
بر تحریم ها قائل نبوده و نیست. بااین حال، با توجه 
به تأثیرات منفي عملي این تحریم ها و احتمال 
افزایش این اثرات منفي با عدم تمدید معافیت ها، 
وزارت امور خارجه امروز به صورت مستمر با 
تمامي نهادهاي ذي ربط داخلي در تماس بوده 
و نیز رایزني هاي فشرده اي با بسیاري از شرکاي 
خارجي، اعم از اروپایي، بین المللي و همسایگان 
صورت داده است. نتیجه این تماس ها و رایزني هاي 
داخلي و خارجي به مراجع عالي تصمیم گیري 
منعکس شده و به زودي تصمیم مقتضي در این 

خصوص اتخاذ و اعلام خواهد شد».
   ترامپ: ایران از جان کري توصیه خیلي بدي 

دریافت کرده است
با اوج گرفتن رقابت هاي انتخاباتي دور قبل 
آمریکا، علاقه ترامپ به توییتر دیگر بر کسي پوشیده 
نماند. او این علاقه را حتي با برنده شدن در انتخابات 
هم کنار نگذاشت. دیروز هم پس از اعلام پایان 
تعلیق تحریم هاي نفتي، نوشت: «عربستان سعودي 
و دیگر اعضاي اوپک تفاوتي را که اکنون به دلیل 
اعمال کامل تحریم ها علیه نفت ایران در تأمین 
نفت به وجود مي آید جبران خواهند کرد». ترامپ 
در ادامه پیام خود با متلکي به وزیر خارجه دولت 
قبل که شاید رقیب انتخاباتي بعدي او باشد، افزود: 
«ایران از سوي جان کري و کساني که به او کمک 
کردند تا آمریکا را به سمت توافق هسته اي بسیار بد 
با ایران سوق دهند، توصیه هاي خیلي بدي دریافت 
کرده است». پیش از این گزارش شده بود که جان 
کري به وزیر امور خارجه کشورمان توصیه کرده 
است که تا پایان دوره ریاست جمهوري ترامپ در 

توافق هسته اي باقي بماند.
   ناراحتي هند، چین و ترکیه

روز گذشته و قبل از اعلام رسمي پایان یافتن 
تعلیق  تحریم خریداران نفت ایران، در نشستی 
خبري از سخنگوي وزارت خارجه چین در این باره 
پرسیده شد. او در جواب گفت چین به طور مداوم 
به تحریم هاي یک جانبه اعمال شده آمریکا علیه 
ایران اعتراض مي کند. ژنگ شوآنگ در ادامه گفت 
همکاري دوجانبه چین و ایران مطابق مقررات 

انجام مي شود. 
یک مقام آگاه هندي نیز پیش از رسمي شدن 
تصمیم آمریکا به رویترز گفت: «آمریکا باید مراقب 
متحدان خود و شرکاي استراتژیکش باشد. از ابتدا 
صحبت از کاهش تدریجي واردات از ایران تحت 
تحریم ها بود و قرار نبود یکباره این واردات صفر 
شود». هند بزرگ ترین مشتري نفت ایران پس از 
چین بوده و از نوامبر تاکنون واردات نفت از ایران را 

تقریبا نصف کرده است. آمریکا در نوامبر به هشت 
کشور به خاطر کاهش وارداتشان از ایران براي خرید 
نفت این کشور معافیت داد. مولود چاووش اوغلو، 
وزیر امور خارجه ترکیه، نیز در توییتي نوشت: 
«تصمیم آمریکا براي اتمام معافیت هاي نفتي 
ایران، نه تنها به حفظ صلح و ثبات خاورمیانه 
کمکي نمي کند، بلکه به مردم ایران آسیب مي زند. 
ترکیه تحریم هاي یک جانبه و تحمیل چگونگي 

روابط یک کشور با همسایه اش را قبول ندارد».
  استقبال نتانیاهو، بولتون، هوک و هیلي

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاري 
آسوشیتدپرس، بنیامین نتانیاهو از تصمیم اخیر 
آمریکا استقبال و قدرداني کرد. او گفت این اقدام از 
اهمیت بسیار بالایي براي اعمال فشار حداکثري بر 
ایران برخوردار است. نتانیاهو افزود: «ما از موضع 
آمریکا علیه ایران حمایت مي کنیم و این راه درستی 

براي توقف آن (ایران) است».
جان بولتون، مشاور امنیت ملي آمریکا، نیز مانند 
ترامپ توییتر را انتخاب کرد و نوشت: «این اعلامیه 
به همراه تصمیم اخیرمان براي واردکردن نام سپاه 
پاسداران به فهرست گروه هاي تروریستي آمریکا، 
باید عزم ایالات متحده را براي تهران کاملا آشکار 

کند». 
او در توییت دیگری افزود: «نظام ایران باید متوجه 
شود که مي بایست رفتارش را تغییر دهد یا اینکه باید 
هزینه رفتارهاي بي ثبات کننده خود را –که تنها به مردم 
ایران آسیب می زند– بپردازد». نیکي هیلي، نماینده 
پیشین آمریکا در سازمان ملل که به مواضع تند ضد 
ایراني شناخته مي شود نیز دست به توییت شد و نوشت: 
«از دونالد ترامپ و دولت براي عدم ارائه معافیت هاي 

بیشتر به سایر کشورها براي 
خرید نفت ایران تشکر ویژه 
مي کنم. دوراني که به رفتار 
بد کشور دیگري پاداش داده 
مي شد، باید به پایان برسد. 
حال وقت آن رسیده که به طور 
واقعي از تهدید ایران آگاهي 
نماینده  هوک،  برایان  یابیم». 
ایران،  امور  ویژه آمریکا در 
در نشستي خبري مدعي شد 
آمریکا در سال جاري صادرات 
نفت ایران را به صفر خواهد 
رساند. این مقام آمریکایي 
به سؤال خبرنگاران درباره 
آمریکا  یک جانبه  اقدام  تأثیر 
بر روابط تجاري این کشور با 
چین، ترکیه و ژاپن پاسخي 

نداد. 
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 پیام فلاحت پیشه به همتایان خود 
در محکومیت اقدام آمریکا علیه سپاه

هشدار  راه اندازی مربع خونین  
حشمت االله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت  �

ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، 
در پیامی به همتایان خود در مجالس کشورهای 
مختلف جهان ضمن محکوم کردن اقدام دولت 
آمریکا در تروریست خواندن سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، نسبت به ماجراجویی واشنگتن در منطقه 
هشدار داد. پیش از این محمدجواد ظریف نیز در 
نامه ای خطاب به همتایانش در سراسر جهان، به 
تصمیم آمریکا درباره تحریم سپاه هشدار داده بود. در 
نامه ظریف خطاب به وزیران کشورهای جهان، اقدام 
آمریکا «غیرقانونی» و «تحریک  آمیز» توصیف شده 
و این اقدام «یکی از  جدی ترین تهدیدها علیه نظم 
بین المللی» خوانده شده است. ظریف در این نامه 
که هفته گذشته منتشر شد، نوشته است: «اثرات این 
عمل خطرناک صرفا محدود به فرسایش و نابودی 
تمامیت نظم جهانی در درازمدت نمی شود، بلکه 
این اقدام - که با تحریک و حمایت برخی عناصر 
ایدئولوژیک در دولت کنونی آمریکا و نیز معدودی 
رژیم ها در منطقه ما صورت گرفته - بخشی از یک 
تلاش کلی تر و فوری تر است که با هدف افزایش 
شدید تنش ها بین ایران و آمریکا و ازبین بردن تمام 
سازوکارهای کاهش تنش و نابود کردن گزینه های 
سیاسی و زایل کردن ابزارهای صلح آمیز برای 
حل اختلاف انجام می شود تا نهایتا چاره و گزینه 
دیگری جز توسل به مواجهه مستقیم باقی نماند». 
حشمت االله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، 
در پیامی به همتایان خود در  مجالس کشورهای 
مختلف جهان ضمن محکوم کردن اقدام دولت 
آمریکا  در تروریست خواندن سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، نسبت به ماجراجویی واشنگتن در منطقه 
هشدار داد. به گزارش خانه ملت، متن پیام رئیس 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 

شورای اسلامی به شرح ذیل است:
رئیس محترم... 

عالی جناب؛ در شرایط خطیر کنونی به عنوان 
همکار شما در پارلمان جمهوری اسلامی ایران، 
کشوری که در قلب منطقه بحران خیز غرب آسیا 
قرار دارد، نسبت به خطر گرفتارکردن جامعه بشری 
در بحران پیچیده و جدید جهانی و تحمیل جنگِ 
فراگیر جهانی با ابعادی گسترده تر از جنگ های 
جهانی اول و دوم، توسط «مربع خونین» هشدار 
می دهم. این مربع خونین و جنگ ستیز را «دونالد 
ترامپ»، «مایک پمپئو»، «جان بولتون» و «بنیامین 
نتانیاهو» تشکیل می دهند. آنها تاکنون موفق 
شده اند با خروج و تضعیف شماری از معاهدات و 
توافق نامه های بین المللی، روند ثبات سازی در دنیا 
را متوقف سازند و گام بعدی آنها تحمیل شرایط 

جنگی و تنش در مناطق بحرانی است.
طرح انضمام جولان و کرانه باختری رود اردن به 
سرزمین های اشغالی فلسطین، حملات هوایی رژیم 
صهیونیستی به خاک سوریه، انتقال بقایای داعش و 
سایر گروه های تروریستی به خاک افغانستان با هدایت 
دستگاه های امنیتی دولت آمریکا، مذاکرات پنهان و 
آشکار مقامات سیاسی و اطلاعاتی ایالات متحده 
با گروه های تروریستی، چندین برابرشدن فروش 
تسلیحات در غرب آسیا، بازی با حاصل جمع صفر 
آمریکا با جمهوری اسلامی ایران و به اوج رساندن 
شرایط تصاعد بحران با قراردادن نام موفق ترین 
نیروی نظامی منطقه در غلبه بر تروریسم (سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی)، در اعداد سازمان های 
تروریستی، شرایط بی سابقه ای را به وجود آورده است 
که در آن حتی یک اشتباه یا جرقه ای کوچک می تواند 

آتش جنگی فراگیر را شعله ور سازد.
پیش بینی می شود در صورت استمرار این بحران 
فزاینده و تحمیل جنگ فراگیر و مخرب از سوی این 
مربع خونین، دنیا گرفتار عواقبی شود که از زمان جنگ 
جهانی دوم به خود ندیده است. قطع جریان انرژی، 
انهدام و ویرانی تأسیسات و زیرساخت های مرتبط 
با آن، گسترش ابعاد این جنگ تمام عیار به چندین 
کشور منطقه و کشانده شدن دامنه جنگ نامتقارن، 
هوایی و تروریستی به ده ها کشور دیگر، سیل بیش از 
یک صد میلیون آواره و به ویژه ناممکن شدن هرگونه 
اقدام صلح آفرین و ثبات ساز در بلندمدت از جمله 
عواقب وحشتناکی است که شروع کنندگان جنگ نیز 
از مدیریت آن عاجز خواهند ماند. «انتحار دولتی» از 
مشخصات بارز جنگ آینده است. اگر در بحران های 
گذشته صرفا برخی از افراد و عوامل در جنگ به 
عملیات های انتحاری روی آورده و فجایع اسفباری 
را به وجود آوردند، بحرانی که «مربع خونین» رقم 
می زند، دنیا را به صحنه تصمیم گیری های انتحاری 
دولت ها تبدیل می کند که تبعات آن ابعاد جهانی 
خواهد داشت. فرصت را مغتنم شمرده، با انتقاد از 
بی عملی سازمان های بین المللی و محافظه کاری 
برخی دولت های کوچک و بزرگ، از شما همکار 
محترم انتظار دارم توجه پارلمان و دولت محترم خود 
را نسبت به این واقعیات هشدارآمیز جلب کرده و 
به اتفاق تلاش نماییم اجماع بازدارنده ای را در مقابل 

این جریان ویرانگر ایجاد کنیم.
این جانب و همکارانم در کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران آمادگی 
خود را برای پیوستن به ابتکارهای دو یا چند جانبه با 
هدف تقویت مؤلفه های صلح و تنش زدا و مقابله با 

تنش های خطرناک آینده اعلام می نماییم. 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) 
می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ 
۱۳۹۸/۰۲/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان 
احمدقصیر، پلاک ۱ ، تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می شود رأس 

ساعت مذکور در جلسه حضور به هم  رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی قانونی و تصویب آنها.
۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

۳- تصویب سود قابل تقسیم.
۴- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۸ و تعیین حق الزحمه آنها.

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.
۶- تعیین و تصویب حق حضور  و  پاداش اعضای هیات مدیره.

۷- سایر موارد

در روزي که آمریکا یک اقدام دیگر براي 
تنگ ترکردن تحریم هاي خود علیه ایران را در 
دستور کار قرار داد، خبرگزاري رویترز خبر از 
معافیت دولت ها و نهادهاي خارجي طرف 
تعامل سپاه از تحریم هاي این نهاد نظامي داد. 
این خبرگزاري مدعي شده سه مقام پیشین و 
سه مقام کنوني آمریکایي گفته اند واشنگتن در 
نظر دارد معافیت هایي را به دولت ها، نهادها و 
سازمان هاي خارجي که با سپاه پاسداران تعامل 
دارند، اعطا کند؛ بنابراین پس از قراردادن نام 
سپاه در فهرست سازمان هاي تروریستي، آنها 
به طور خودکار با تحریم هاي آمریکا مواجه 
نخواهند شد. این معافیت ها از سوي مایک 
پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا، داده مي شود و 
سخنگوي وزارت امور خارجه این کشور در پاسخ 
به پرسش رویترز گفت: مقامات کشورهایي مانند 
عراق که ممکن است با سپاه پاسداران ایران در 
تعامل باشند، ضرورتا از دریافت ویزاي آمریکا 
منع نمي شوند. این معافیت ها همچنین به 
مدیران خارجي ای که در ایران فعالیت تجاري 
مي کنند و به علاوه گروه هاي بشردوستانه که 

در مناطقي ازجمله شمال سوریه، عراق و یمن 
فعال هستند، اجازه مي دهد بدون نگراني از 
قوانین آمریکا درباره سازمان هاي تروریستي 
خارجي، به تعاملات خود با سپاه پاسداران 
ادامه دهند. اگرچه دولت آمریکا معافیت هایي 
را در نظر گرفته است، اما این حق را براي خود 
حفظ خواهد کرد که هر فرد در دولتي خارجي، 
شرکت یا سازمان غیردولتي را که از سازمان هاي 
موجود در فهرست تروریستي آمریکا پشتیباني 
مي کند، تحریم کند. دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، به تازگي در ۱۵ آوریل نام سپاه پاسداران 
ایران را با وجود مخالفت برخي مقام های 
داخلي و خارجي در فهرست سازمان هاي 
تروریستي قرار داد. این اقدام مشکلاتي را براي 
افسران  و  آمریکایي  دیپلمات هاي  شرکت ها، 
نظامي در عراق و سوریه که ممکن است افرادي 
در آنها با سپاه تعامل داشته باشند، ایجاد خواهد 
کرد. به گفته این مقامات آمریکایي، این اقدام 
پیچیدگي هایي را براي مقامات آمریکا ایجاد 
کرده و آنها نمي دانند چگونه با مخاطبان خود 
که در تعامل با سپاه هستند، مواجه شوند. برخي 

مقام های آمریکایي ابراز نگراني کرده اند که این 
کار مي تواند نیروهاي آمریکا در عراق و سوریه را 
به خطر بیندازد. بعد از قرارگرفتن سپاه پاسداران 
ایران در فهرست گروه هاي تروریستي آمریکا، یک 
سؤال مکرر بود؛ «وضعیت نظامي بین نیروهاي 
آمریکایي و سپاه از این به بعد چطور خواهد 
بود؟»؛ این سؤالي بود که اتاق فکر ترامپ 
دوست نداشت به آن پاسخ دهد. مشخص بود 
آنها بر شوک رسانه اي تصمیم خود حساب باز 
کرده بودند و پاسخ این پرسش کمکي به آن 
نمي کرد. خبرگزاري رویترز همان روزي که سپاه 
پاسداران از سوي آمریکا تروریستي اعلام شد، 
از منابع آگاهي که در دولت و نیروهاي نظامي 
داشت، این سؤال را پرسید و پاسخ مشخص بود؛ 
«هیچ سیاست جدیدي براي مواجهه با نیروهاي 
سپاه به ما ابلاغ نشده است». این طور بود که 
تحلیلگران تروریستي اعلام شدن سپاه را بیشتر 
اقدامی اقتصادي و در گام بعد رسانه اي در نظر 
گرفتند؛ البته ناگفته نماند برخي آن را مرحله اي 
قبل از درگیري  و رودررویي هایي نظامي نیز در 

نظر گرفتند. 

رویترز   خبر   داد
معافیت هاي تحریمي براي دولت ها و نهادهاي خارجي طرف تعامل با سپاه 
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